[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от__23.09.2019_ № 1242
	Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг на компенсацию части затрат на приобретение молодняка крупнорогатого скота (ремонтных телок и нетелей)

В соответствии со ст. 78 Бюджетного кодекса РФ, Постановлением Правительства РФ от 06.09.2016 №887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг»
Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления субсидий
юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям,
физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг на компенсацию части затрат на приобретение молодняка крупнорогатого скота (ремонтных телок и нетелей).
2

 2. Считать утратившим силу Постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от
14.05.2018 № 0520 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг на компенсацию части затрат на приобретение молодняка крупнорогатого скота (ремонтных телок и нетелей)».
3. Опубликовать данное постановление в газете «Вести Привопья» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (yarcevo.admin-smolensk.ru).
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
И.п. Главы муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области
                                        А.В. Курзова
Отп.1 экз. в дело

                            Разослать: отделу с/х

Исп. А.П.Двоеносова                                          Финансовому управлению

тел. 7-17-70
 отделу финансовой работы

«___»_________ 2019 г.

ВИЗЫ:

А.Е.Сбудышев             ________________________ «___»____ 2019 г.

Л.Г. Ярощук
________________________ «___»____ 2019 г.

Л.А. Смирнова
________________________ «___»____ 2019 г.

О.И. Тихомирова
________________________ «___»____ 2019 г.

В.В. Буштаков

 ________________________«___»____ 2019 г.